АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2018 года			№ 14			с. Большая Дмитриевка

Об  актуализации сведений, внесенных в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы, по результатам инвентаризации адресов на территории Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области.

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,  порядке  межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Осуществить актуализацию сведений в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы об адресообразующих элементах объектов адресации, считать данные адреса присвоенными (Приложение №1).

2.	Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Большедмитриевского муниципального образования http://adm-bdmitr.ucoz.org/.

3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 1
к постановлению главы
администрации
Большедмитриевского МО
от 15 октября 2018 года № 14

Адресообразующие элементы существующих объектов адресации, выявленные в границах Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, сведения о которых подлежат внесению в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование элемента планировочной структуры (дополнительная территория)
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома
	Номер корпуса
	Номер строения
	Номер квартиры

	Саратовская область, Лысогорский район

	1.
	с. Большая Дмитриевка

	Заречная
	улица
	3

	2.
	с. Двоенка

	Новая
	улица
	5

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев